
 

НПД№ 949 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.05.2024 № 863 

 
Об утверждении состава комиссии по формированию итогов оценки эффективности 

налоговых расходов Ленинского городского округа Московской области 
 
 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Ленинского городского округа Московской области              
от 16.02.2022 № 531 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов Ленинского городского округа Московской 
области», руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Состав комиссии по формированию итогов оценки эффективности 

налоговых расходов Ленинского городского округа Московской области (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

городского округа Московской области от 11.09.2020 № 1787 «О создании комиссии по 
формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Ленинского городского 
округа Московской области». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Ленинского городского округа Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы городского округа Иванова В.М. 
 
 
 
Глава Ленинского 
городского округа                     С.А. Каторов 
 

 

  Разослать: Колмогоровой Л.В., членам комиссии. 
 

 



 

НПД№ 949 

УТВЕРЖДЕН 
 постановлением администрации 

Ленинского городского округа 
Московской области  

от 13.05.2024№863 

 
Состав 

комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов 
Ленинского городского округа Московской области  

 
 

Председатель комиссии: 
 

Каторов 
Станислав Анатольевич 

‒ глава Ленинского городского округа 

Заместители председателя комиссии:  
 

Иванов 
Владимир Михайлович 
 

‒ первый заместитель главы городского округа 

Колмогорова  
Лариса Валентиновна 

‒ заместитель главы городского округа -начальник 
Финансового управления администрации Ленинского 
городского округа 

Секретарь комиссии: 
 

Королева  
Наталья Валентиновна 

‒ начальник отдела доходов и финансирования отраслей 
Финансового  управления администрации Ленинского 
городского округа 

Члены комиссии: 
 

Алюков  
Андрей Владимирович  
 

‒ заместитель главы городского округа  

Болотских 
Людмила Юрьевна 
 

‒ заместитель главы городского округа 

Гайлиш 
Анастасия Владимировна 
 

‒ заместитель главы городского округа  

Квасникова  
Татьяна Юрьевна 
 

‒ заместитель главы городского округа 

Морозова 
Виктория Андреевна 
 

‒ заместитель главы городского округа  

Гузов 
Андрей Павлович 
 

‒ и.о. начальника Управления земельно-имущественных 
отношений администрации Ленинского городского округа 

Киселева  
Наталия Николаевна  
 

‒ начальник Управления образования администрации 
Ленинского городского округа 

Каширин 
Владимир Анатольевич 
 

‒ и.о. начальника Управления по делам молодежи, культуре 
и спорту администрации Ленинского городского округа 

Сматракова  
Любовь Михайловна 

‒ начальник отдела по социальным вопросам МКУ «ЦОД» 

 


